
Massa Km. 1 maggio 2015
Pos. Num. Cognome e Nome Sex Società Anno Tempo Velocità Km/h Velocità 

min/Km
Categoria Corrilugiana Pos. Cat. Punti Posizione 

M/F Ordine Arrivo
1 1 Delnista Daniele M G.P. Parco Alpi Apuane 0:30:57 18,16 0:03:18 C 1 1
2 2 Midar Micha M Libero 1986 0:31:40 17,75 0:03:23 C 2 2
3 123 Loconte Vito M Atl. Sprint Barletta 1982 0:32:27 17,33 0:03:28 D 3 3
4 102 Antinarella Carlo M Pod. Ospedalieri Pisa 1986 0:32:37 17,24 0:03:29 C 1 4 4
5 50 Testa Tony M Polisportiva Madonnetta 1974 0:32:40 17,21 0:03:29 E 1 5 5
6 101 Vannucci Luca M Cus Pisa 1982 0:32:55 17,08 0:03:31 D 1 6 6
7 8 Mosti Davide M Atletica Massa Carrara 1989 0:33:00 17,04 0:03:31 C 2 7 7
8 98 Giannini Diego M Atl. Pietrasanta 1990 0:33:02 17,02 0:03:32 C 3 8 8
9 38 Lampitelli Davide M G.P. Parco Alpi Apuane 1985 0:33:07 16,98 0:03:32 D 2 9 9
10 21 Danevi Marco M Entella Running 1983 0:34:17 16,40 0:03:40 D 3 10 10
11 93 Saccardi Antonio M Avis Catelnuovo 1963 0:34:45 16,18 0:03:43 F 1 11 11
12 99 Tonacci Felice Michele M Atl. Pietrasanta 1991 0:34:50 16,14 0:03:43 C 4 12 12
13 107 Giusti Paolo M PRO AVIS 1966 0:34:55 16,10 0:03:44 E 2 13 13
14 129 Rachid Diovane M Pod. Castelfranchese 1979 0:35:05 16,02 0:03:45 D 4 14 14
15 46 Cappè Sergio M GP Rossini 1973 0:35:18 15,93 0:03:46 E 3 15 15
16 22 Tomà Marco M Entella Running 1976 0:35:30 15,84 0:03:47 D 5 16 16
17 58 Musetti Moreno M ASD Stracarrara 1963 0:36:00 15,62 0:03:51 F 2 17 17
18 6 Giovanni Grecchi M Polisportiva Madonnetta 1976 0:36:06 15,57 0:03:51 D 6 18 18
19 108 Bianchi Federico M PRO AVIS CM 1970 0:36:10 15,54 0:03:52 E 4 19 19
20 60 Tenereni Alessandro M Atletica Massa Carrara 1971 0:36:14 15,52 0:03:52 E 5 20 20
21 37 Bacci Guillermo M Atletica Lunigiana 1973 0:36:20 15,47 0:03:53 E 6 21 21
22 14 Gagliardi Rodolfo M Marathon Cremona 1960 0:36:32 15,39 0:03:54 G 1 22 22
23 68 Pisani Carlo M PRO AVIS CM 1970 0:36:37 15,35 0:03:54 E 7 23 23
24 127 Donati Simone M ASD Golfo dei Poeti 1984 0:36:48 15,28 0:03:56 D 7 24 24
25 55 Tenerani Gianluca M ASD Atl. UISP Marina di Carrara 1982 0:36:53 15,24 0:03:56 D 8 25 25
26 137 Renzi Stefano M AvIS  ZeroPositivo 1975 0:36:57 15,22 0:03:57 E 8 26 26
27 95 Gussoni Adelmo M Atl. Lunezia 1973 0:37:14 15,10 0:03:58 E 9 27 27
28 20 Benassi Davide M ASD Strafossone 1981 0:37:18 15,07 0:03:59 D 9 28 28
29 18 Poggioni Daniele M ASD Strafossone 1968 0:37:21 15,05 0:03:59 E 10 29 29
30 86 Bonafede Alessandro M Running Team Motta Visconti 1978 0:37:30 14,99 0:04:00 D 10 30 30
31 4 Mastrobernardino Mario M ATL. Signa 1953 0:37:45 14,89 0:04:02 H 1 31 31
32 51 Squeri Stefano M ASD Golfo dei Poeti 1974 0:37:52 14,85 0:04:02 E 11 32 32
33 19 Mazzoni Fabrizio M CSI 1978 0:38:03 14,78 0:04:04 D 11 33 33
34 128 Battilani Daniele M ASD Golfo dei Poeti 1973 0:38:09 14,74 0:04:04 E 12 34 34
35 136 Ridolfi Mirco M ASD At. Alta Toscana 1968 0:38:13 14,71 0:04:05 E 13 35 35
36 39 Botti Giovanni M Libero 1969 0:38:15 14,70 0:04:05 E 14 36 36
37 49 Iommi Enzo M ASD Atl. UISP Marina di Carrara 1977 0:38:16 14,69 0:04:05 D 12 37 37
38 62 Bianchi Luciano M G.P. Parco Alpi Apuane 1959 0:38:17 14,69 0:04:05 G 2 38 38
39 17 Maggia Giovanni M Gruppo Pod. Avis Ameglia 1963 0:38:20 14,67 0:04:05 F 3 39 39

3° Trofeo Apuania Running 9,37
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40 72 Lisi Nathalie F Atl. Carrara 1967 0:38:23 14,65 0:04:06 P 1 40
41 80 Bianchi Massimiliano M ASD Golfo dei Poeti 1981 0:38:27 14,62 0:04:06 D 13 40 41
42 66 Cattani Daniele M PRO AVIS CM 1976 0:38:34 14,58 0:04:07 D 14 41 42
43 130 Pizzo fabio M Atl. Vinci 1995 0:38:34 14,58 0:04:07 C 5 42 43
44 57 Fruzzetti Davide M CSI 1982 0:38:37 14,56 0:04:07 D 15 43 44
45 94 Trentacosti Lorenzo M Atl. Lunezia 1935 0:38:43 14,52 0:04:08 C 6 44 45
46 15 Bertolotti Elena F ASD Strafossone 1983 0:38:44 14,51 0:04:08 O 2 46
47 104 Malacarni Giorgio M ASD Strafossone 1977 0:38:48 14,49 0:04:08 E 15 45 47
48 29 Bellante Ignazio M Atl. Favaro 1959 0:38:55 14,45 0:04:09 G 3 46 48
49 34 Bernacca Giuliano M UISP 1960 0:38:57 14,43 0:04:09 G 4 47 49
50 7 Dati Pier Alessandro M ASD Stracarrara 1968 0:38:59 14,42 0:04:10 E 16 48 50
51 53 Ravioli Paolo M ASD Golfo dei Poeti 1965 0:39:15 14,32 0:04:11 F 4 49 51
52 78 Leoncini Maurizio M Atl. Lunezia 1973 0:39:17 14,31 0:04:12 E 17 50 52
53 54 Cibei Margherita F ASD Golfo dei Poeti 1993 0:39:27 14,25 0:04:13 O 3 53
54 32 Zoppi Emanuele M Runcard 1978 0:39:32 14,22 0:04:13 D 16 51 54
55 25 Torri Luciano M Polisportiva Madonnetta 1967 0:39:36 14,20 0:04:14 E 18 52 55
56 31 Nardi Riccardo M Orecchiella Garfagnana 1975 0:39:37 14,19 0:04:14 E 19 53 56
57 83 Bigicchi Marco M Atl. Camaiore 1968 0:39:38 14,19 0:04:14 E 20 54 57
58 103 Cevasco Claudio M Atl. Favaro 1948 0:39:40 14,17 0:04:14 I 1 55 58
59 87 Camaiora Achille M Polisportiva Madonnetta 1959 0:39:47 14,13 0:04:15 G 5 56 59
60 13 Menne Gamara Roberto M ASD Stracarrara 1985 0:40:06 14,02 0:04:17 D 17 57 60
61 96 Lupelli Lucio Pietro M Atl. Casone 1957 0:40:18 13,95 0:04:18 G 6 58 61
62 84 Grosso Calogero M AVIS BRUSADELLI TREVIGLIO 1970 0:40:25 13,91 0:04:19 E 21 59 62
63 27 D'Amanzo Davide M Atl. Favaro 1971 0:40:26 13,90 0:04:19 E 22 60 63
64 23 Casadio Mauro M Atl. Favaro 1966 0:40:28 13,89 0:04:19 E 23 61 64
65 71 Bruschi Giorgio M Atl. Carrara 1963 0:40:29 13,89 0:04:19 F 5 62 65
66 74 Folegnani Giordano M Atl. Casone 1954 0:40:31 13,88 0:04:19 H 2 63 66
67 63 Scardani Maria Luisa F Atl. Favaro 1966 0:40:36 13,85 0:04:20 P 1 4 67
68 59 Grassi Marino M Libero 1967 0:40:40 13,82 0:04:20 E 24 64 68
69 134 Righetti Luana F Atl. Casone 1979 0:40:41 13,82 0:04:21 P 2 5 69
70 30 Sabetta Luigi M Team Folgore 1974 0:40:45 13,80 0:04:21 E 25 65 70
71 64 Mussi Marco M PRO AVIS 1955 0:40:50 13,77 0:04:21 H 3 66 71
72 42 Bertuccelli Luciana F PRO AVIS CM 1972 0:41:10 13,66 0:04:24 P 3 6 72
73 26 Pianini Francesco M ASD Strafossone 1969 0:41:13 13,64 0:04:24 E 26 67 73
74 73 Delgiudice Davide M ASD Sassi Eglio 1971 0:41:46 13,46 0:04:27 E 27 68 74
75 67 Roberto Filatiera M PRO AVIS CM 1959 0:41:46 13,46 0:04:27 G 7 69 75
76 36 Giannini Claudio M ASD Golfo dei Poeti 1978 0:41:55 13,41 0:04:28 D 18 70 76
77 9 Tendoli Primo M Polisportiva Madonnetta 1970 0:41:56 13,41 0:04:29 E 28 71 77
78 122 Molineri Federico M Atl. Favaro 1970 0:42:09 13,34 0:04:30 E 29 72 78
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79 77 Marchini Arianna F Spect Carispespezia Duefergo 1983 0:42:10 13,33 0:04:30 O 1 7 79
80 81 Ramagini Giuseppe M Libero 1972 0:42:22 13,27 0:04:31 E 30 73 80
81 52 Delgiudice Danilo M Atl. Pietrasanta 1959 0:42:25 13,25 0:04:32 G 8 74 81
82 82 Benedetti Davide M Atl. Camaiore 1967 0:42:31 13,22 0:04:32 E 31 75 82
83 69 Ambrosini Daria F Spezia Marathon 1972 0:42:33 13,21 0:04:32 P 4 8 83
84 70 Palermo Roberto M Spezia Marathon 1969 0:42:34 13,21 0:04:33 E 32 76 84
85 5 Cherubini Rinaldo M Polisportiva Madonnetta 1948 0:42:36 13,20 0:04:33 I 2 77 85
86 76 Milani Giuseppe M ASD At. Alta Toscana 1945 0:42:53 13,11 0:04:35 L 1 78 86
87 91 Portunato Alessandro M Team Apuania Running 1982 0:43:03 13,06 0:04:36 D 19 79 87
88 61 Di Lallo Fabrizio M Atl. Favaro 1970 0:43:09 13,03 0:04:36 E 33 80 88
89 106 Lapi Laura F Libera 1970 0:43:12 13,01 0:04:37 P 5 9 89
90 24 Ruffini Gianzario M Polisportiva Madonnetta 1960 0:43:17 12,99 0:04:37 G 9 81 90
91 35 Musoni Maurizio M ASD Atl. UISP Marina di Carrara 1949 0:43:28 12,93 0:04:38 I 3 82 91
92 10 Tedesco Piero M Atletica Due Perle 1947 0:43:39 12,88 0:04:40 I 4 83 92
93 28 Menghini Francesco M Atl. Favaro 1964 0:43:40 12,87 0:04:40 F 6 84 93
94 56 Marra Giovanni M G.P. Parco Alpi Apuane 1965 0:43:52 12,82 0:04:41 F 7 85 94
95 41 Zuddas Giuseppe M Veterani dello Sport 1953 0:43:54 12,81 0:04:41 H 4 86 95
96 40 Migliaro Luigino M Maratoneti Genovesi 1960 0:43:57 12,79 0:04:41 G 10 87 96
97 88 Benacci Francesco M ASD Golfo dei Poeti 1977 0:44:29 12,64 0:04:45 D 20 88 97
98 33 Santini Chiara F Atl. Favaro 1965 0:44:50 12,54 0:04:47 Q 1 10 98
99 118 Martorini Ivan M ASD Golfo dei Poeti 1980 0:45:10 12,45 0:04:49 D 21 89 99
100 114 gianardi Maurizio M ASD Golfo dei Poeti 1985 0:45:10 12,45 0:04:49 D 22 90 100
101 105 Marziotti Fabio Giovanni M ASD At. Alta Toscana 1965 0:45:32 12,35 0:04:52 F 8 91 101
102 92 Magni  Gianfranco M CSI 1979 0:46:30 12,09 0:04:58 D 23 92 102
103 43 Baldoni Giuseppe M ASD Stracarrara 1978 0:46:41 12,04 0:04:59 D 24 93 103
104 100 Giannoni Giuseppe M PRO AVIS 1938 0:47:22 11,87 0:05:03 L 2 94 104
105 85 Foderà Angela F AVIS BRUSADELLI TREVIGLIO 1972 0:47:24 11,86 0:05:04 P 6 11 105
106 138 Barbieri Ernesto M ASD At. Alta Toscana 1974 0:48:16 11,65 0:05:09 E 34 95 106
107 121 Angelinelli Elisa F ASD Golfo dei Poeti 1983 0:48:35 11,57 0:05:11 O 2 12 107
108 110 Cecchinelli Manuel M ASD Golfo dei Poeti 1967 0:49:04 11,46 0:05:14 E 35 96 108
109 120 Gervi Silvio M ASD Golfo dei Poeti 1982 0:49:04 11,46 0:05:14 D 25 97 109
110 113 Buccolieri Luisa F ASD Golfo dei Poeti 1986 0:49:43 11,31 0:05:18 O 3 13 110
111 125 Giubbani Francesca F ASD Golfo dei Poeti 1984 0:49:44 11,30 0:05:18 O 4 14 111
112 126 Mariotti Marco M ASD Golfo dei Poeti 1984 0:49:45 11,30 0:05:19 D 26 98 112
113 109 Romano Riccardo M ASD Golfo dei Poeti 1966 0:49:50 11,28 0:05:19 E 36 99 113
114 12 Pezzica Rita F ASD Stracarrara 1948 0:49:52 11,27 0:05:19 Q 2 15 114
115 133 Arcangeli Monica F ASD Golfo dei Poeti 1973 0:49:55 11,26 0:05:20 P 7 16 115
116 132 Cocchi Davide M ASD Golfo dei Poeti 1976 0:49:57 11,26 0:05:20 D 27 100 116
117 131 Giumelli Andrea M ASD Golfo dei Poeti 1979 0:50:42 11,09 0:05:25 D 28 101 117
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118 11 Pantera Antonio M ASD Stracarrara 1947 0:50:50 11,06 0:05:26 I 5 102 118
119 75 Lombardi Marta F Atl. Casone 1958 0:50:54 11,05 0:05:26 Q 3 17 119
120 124 DellaPeruta Damiano M UISP La Spezia 1976 0:51:01 11,02 0:05:27 D 29 103 120
121 90 Baldini Michela F Spezia Marathon 1972 0:51:40 10,88 0:05:31 P 8 18 121
122 111 Pardini Federica F Ospedalieri Pisa 1976 0:51:40 10,88 0:05:31 P 9 19 122
123 79 Moinare Stefania F Atl. Favaro 1963 0:51:55 10,83 0:05:32 Q 4 20 123
124 119 Pagano Caterina F ASD Golfo dei Poeti 1985 0:52:10 10,78 0:05:34 O 5 21 124
125 116 Angelinelli PierLuigi M ASD Golfo dei Poeti 1955 0:52:10 10,78 0:05:34 H 5 104 125
126 112 Matteucci Mauro M Ospedalieri Pisa 1968 0:55:41 10,10 0:05:57 E 37 105 126
127 65 Pizzati Ivano M Atl. Visnate Luni 1941 0:55:45 10,08 0:05:57 L 3 106 127
128 45 Moriconi Vinicio M 1942 0:56:57 9,87 0:06:05 L 4 107 128
129 97 Carini Loriano M G.P. Parco Alpi Apuane 1949 0:57:00 9,86 0:06:05 I 6 108 129
130 89 Benacci Andrea M ASD Golfo dei Poeti 1983 0:57:50 9,72 0:06:10 D 30 109 130
131 117 Ivani Alice F ASD Golfo dei Poeti 1987 0:59:41 9,42 0:06:22 O 6 22 131
132 44 Bonni Paola F Runcard 1980 0:59:42 9,42 0:06:22 O 7 23 132
133 115 Angelinelli Davide M ASD Golfo dei Poeti 1987 0:59:43 9,41 0:06:22 C 7 110 133
134 48 Paglionico Mario M Atl. Favaro 1941 1:02:18 9,02 0:06:39 L 5 111 134

#DIV/0! 0:00:00
Ritirato 16 Andrea Bianchi M Atletica Pietrasanta 1974 #DIV/0! 0:00:00 E Ritirato Ritirato
Ritirato 47 Bondielli Massirino M Libero 1973 #DIV/0! 0:00:00 E Ritirato Ritirato
Ritirato 135 laiesi Cesare M Spezia 1973 #DIV/0! 0:00:00 E Ritirato Ritirato
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Classifica Assolata Uomini

3° Trofeo Apuania Running Massa Km. 9,37 1 maggio 2015
Pos. Num. Cognome e Nome Sex Società Anno Tempo Categoria 

Corrilugiana
Pos. Cat. Ordine 

Arrivo
1 1 Delnista Daniele M G.P. Parco Alpi Apuane 0:30:57 C 1
2 2 Midar Micha M Libero 1986 0:31:40 C 2
3 123 Loconte Vito M Atl. Sprint Barletta 1982 0:32:27 D 3
4 102 Antinarella Carlo M Pod. Ospedalieri Pisa 1986 0:32:37 C 1 4
5 50 Testa Tony M Polisportiva Madonnetta 1974 0:32:40 E 1 5
6 101 Vannucci Luca M Cus Pisa 1982 0:32:55 D 1 6
7 8 Mosti Davide M Atletica Massa Carrara 1989 0:33:00 C 2 7
8 98 Giannini Diego M Atl. Pietrasanta 1990 0:33:02 C 3 8
9 38 Lampitelli Davide M G.P. Parco Alpi Apuane 1985 0:33:07 D 2 9

10 21 Danevi Marco M Entella Running 1983 0:34:17 D 3 10
11 93 Saccardi Antonio M Avis Catelnuovo 1963 0:34:45 F 1 11
12 99 Tonacci Felice Michele M Atl. Pietrasanta 1991 0:34:50 C 4 12
13 107 Giusti Paolo M PRO AVIS 1966 0:34:55 E 2 13
14 129 Rachid Diovane M Pod. Castelfranchese 1979 0:35:05 D 4 14
15 46 Cappè Sergio M GP Rossini 1973 0:35:18 E 3 15
16 22 Tomà Marco M Entella Running 1976 0:35:30 D 5 16
17 58 Musetti Moreno M ASD Stracarrara 1963 0:36:00 F 2 17
18 6 Giovanni Grecchi M Polisportiva Madonnetta 1976 0:36:06 D 6 18
19 108 Bianchi Federico M PRO AVIS CM 1970 0:36:10 E 4 19
20 60 Tenereni Alessandro M Atletica Massa Carrara 1971 0:36:14 E 5 20
21 37 Bacci Guillermo M Atletica Lunigiana 1973 0:36:20 E 6 21
22 14 Gagliardi Rodolfo M Marathon Cremona 1960 0:36:32 G 1 22
23 68 Pisani Carlo M PRO AVIS CM 1970 0:36:37 E 7 23
24 127 Donati Simone M ASD Golfo dei Poeti 1984 0:36:48 D 7 24
25 55 Tenerani Gianluca M ASD Atl. UISP Marina di Carrara 1982 0:36:53 D 8 25
26 137 Renzi Stefano M AvIS  ZeroPositivo 1975 0:36:57 E 8 26
27 95 Gussoni Adelmo M Atl. Lunezia 1973 0:37:14 E 9 27
28 20 Benassi Davide M ASD Strafossone 1981 0:37:18 D 9 28
29 18 Poggioni Daniele M ASD Strafossone 1968 0:37:21 E 10 29



Classifica Assolata Uomini

30 86 Bonafede Alessandro M Running Team Motta Visconti 1978 0:37:30 D 10 30
31 4 Mastrobernardino Mario M ATL. Signa 1953 0:37:45 H 1 31
32 51 Squeri Stefano M ASD Golfo dei Poeti 1974 0:37:52 E 11 32
33 19 Mazzoni Fabrizio M CSI 1978 0:38:03 D 11 33
34 128 Battilani Daniele M ASD Golfo dei Poeti 1973 0:38:09 E 12 34
35 136 Ridolfi Mirco M ASD At. Alta Toscana 1968 0:38:13 E 13 35
36 39 Botti Giovanni M Libero 1969 0:38:15 E 14 36
37 49 Iommi Enzo M ASD Atl. UISP Marina di Carrara 1977 0:38:16 D 12 37
38 62 Bianchi Luciano M G.P. Parco Alpi Apuane 1959 0:38:17 G 2 38
39 17 Maggia Giovanni M Gruppo Pod. Avis Ameglia 1963 0:38:20 F 3 39
40 80 Bianchi Massimiliano M ASD Golfo dei Poeti 1981 0:38:27 D 13 41
41 66 Cattani Daniele M PRO AVIS CM 1976 0:38:34 D 14 42
42 130 Pizzo fabio M Atl. Vinci 1995 0:38:34 C 5 43
43 57 Fruzzetti Davide M CSI 1982 0:38:37 D 15 44
44 94 Trentacosti Lorenzo M Atl. Lunezia 1935 0:38:43 C 6 45
45 104 Malacarni Giorgio M ASD Strafossone 1977 0:38:48 E 15 47
46 29 Bellante Ignazio M Atl. Favaro 1959 0:38:55 G 3 48
47 34 Bernacca Giuliano M UISP 1960 0:38:57 G 4 49
48 7 Dati Pier Alessandro M ASD Stracarrara 1968 0:38:59 E 16 50
49 53 Ravioli Paolo M ASD Golfo dei Poeti 1965 0:39:15 F 4 51
50 78 Leoncini Maurizio M Atl. Lunezia 1973 0:39:17 E 17 52
51 32 Zoppi Emanuele M Runcard 1978 0:39:32 D 16 54
52 25 Torri Luciano M Polisportiva Madonnetta 1967 0:39:36 E 18 55
53 31 Nardi Riccardo M Orecchiella Garfagnana 1975 0:39:37 E 19 56
54 83 Bigicchi Marco M Atl. Camaiore 1968 0:39:38 E 20 57
55 103 Cevasco Claudio M Atl. Favaro 1948 0:39:40 I 1 58
56 87 Camaiora Achille M Polisportiva Madonnetta 1959 0:39:47 G 5 59
57 13 Menne Gamara Roberto M ASD Stracarrara 1985 0:40:06 D 17 60
58 96 Lupelli Lucio Pietro M Atl. Casone 1957 0:40:18 G 6 61
59 84 Grosso Calogero M AVIS BRUSADELLI TREVIGLIO 1970 0:40:25 E 21 62
60 27 D'Amanzo Davide M Atl. Favaro 1971 0:40:26 E 22 63
61 23 Casadio Mauro M Atl. Favaro 1966 0:40:28 E 23 64
62 71 Bruschi Giorgio M Atl. Carrara 1963 0:40:29 F 5 65
63 74 Folegnani Giordano M Atl. Casone 1954 0:40:31 H 2 66
64 59 Grassi Marino M Libero 1967 0:40:40 E 24 68
65 30 Sabetta Luigi M Team Folgore 1974 0:40:45 E 25 70
66 64 Mussi Marco M PRO AVIS 1955 0:40:50 H 3 71



Classifica Assolata Uomini

67 26 Pianini Francesco M ASD Strafossone 1969 0:41:13 E 26 73
68 73 Delgiudice Davide M ASD Sassi Eglio 1971 0:41:46 E 27 74
69 67 Roberto Filatiera M PRO AVIS CM 1959 0:41:46 G 7 75
70 36 Giannini Claudio M ASD Golfo dei Poeti 1978 0:41:55 D 18 76
71 9 Tendoli Primo M Polisportiva Madonnetta 1970 0:41:56 E 28 77
72 122 Molineri Federico M Atl. Favaro 1970 0:42:09 E 29 78
73 81 Ramagini Giuseppe M Libero 1972 0:42:22 E 30 80
74 52 Delgiudice Danilo M Atl. Pietrasanta 1959 0:42:25 G 8 81
75 82 Benedetti Davide M Atl. Camaiore 1967 0:42:31 E 31 82
76 70 Palermo Roberto M Spezia Marathon 1969 0:42:34 E 32 84
77 5 Cherubini Rinaldo M Polisportiva Madonnetta 1948 0:42:36 I 2 85
78 76 Milani Giuseppe M ASD At. Alta Toscana 1945 0:42:53 L 1 86
79 91 Portunato Alessandro M Team Apuania Running 1982 0:43:03 D 19 87
80 61 Di Lallo Fabrizio M Atl. Favaro 1970 0:43:09 E 33 88
81 24 Ruffini Gianzario M Polisportiva Madonnetta 1960 0:43:17 G 9 90
82 35 Musoni Maurizio M ASD Atl. UISP Marina di Carrara 1949 0:43:28 I 3 91
83 10 Tedesco Piero M Atletica Due Perle 1947 0:43:39 I 4 92
84 28 Menghini Francesco M Atl. Favaro 1964 0:43:40 F 6 93
85 56 Marra Giovanni M G.P. Parco Alpi Apuane 1965 0:43:52 F 7 94
86 41 Zuddas Giuseppe M Veterani dello Sport 1953 0:43:54 H 4 95
87 40 Migliaro Luigino M Maratoneti Genovesi 1960 0:43:57 G 10 96
88 88 Benacci Francesco M ASD Golfo dei Poeti 1977 0:44:29 D 20 97
89 118 Martorini Ivan M ASD Golfo dei Poeti 1980 0:45:10 D 21 99
90 114 gianardi Maurizio M ASD Golfo dei Poeti 1985 0:45:10 D 22 100
91 105 Marziotti Fabio Giovanni M ASD At. Alta Toscana 1965 0:45:32 F 8 101
92 92 Magni  Gianfranco M CSI 1979 0:46:30 D 23 102
93 43 Baldoni Giuseppe M ASD Stracarrara 1978 0:46:41 D 24 103
94 100 Giannoni Giuseppe M PRO AVIS 1938 0:47:22 L 2 104
95 138 Barbieri Ernesto M ASD At. Alta Toscana 1974 0:48:16 E 34 106
96 110 Cecchinelli Manuel M ASD Golfo dei Poeti 1967 0:49:04 E 35 108
97 120 Gervi Silvio M ASD Golfo dei Poeti 1982 0:49:04 D 25 109
98 126 Mariotti Marco M ASD Golfo dei Poeti 1984 0:49:45 D 26 112
99 109 Romano Riccardo M ASD Golfo dei Poeti 1966 0:49:50 E 36 113

100 132 Cocchi Davide M ASD Golfo dei Poeti 1976 0:49:57 D 27 116
101 131 Giumelli Andrea M ASD Golfo dei Poeti 1979 0:50:42 D 28 117
102 11 Pantera Antonio M ASD Stracarrara 1947 0:50:50 I 5 118
103 124 DellaPeruta Damiano M UISP La Spezia 1976 0:51:01 D 29 120



Classifica Assolata Uomini

104 116 Angelinelli PierLuigi M ASD Golfo dei Poeti 1955 0:52:10 H 5 125
105 112 Matteucci Mauro M Ospedalieri Pisa 1968 0:55:41 E 37 126
106 65 Pizzati Ivano M Atl. Visnate Luni 1941 0:55:45 L 3 127
107 45 Moriconi Vinicio M 1942 0:56:57 L 4 128
108 97 Carini Loriano M G.P. Parco Alpi Apuane 1949 0:57:00 I 6 129
109 89 Benacci Andrea M ASD Golfo dei Poeti 1983 0:57:50 D 30 130
110 115 Angelinelli Davide M ASD Golfo dei Poeti 1987 0:59:43 C 7 133
111 48 Paglionico Mario M Atl. Favaro 1941 1:02:18 L 5 134

Ritirato 16 Andrea Bianchi M Atletica Pietrasanta 1974 E Ritirato
Ritirato 47 Bondielli Massirino M Libero 1973 E Ritirato
Ritirato 135 laiesi Cesare M Spezia 1973 E Ritirato



Classifica Assolata Donne

3° Trofeo Apuania Running Massa Km. 9,37 1 maggio 2015
Pos. Num. Cognome e Nome Sex Società Anno Tempo Categoria 

Corrilugiana
Pos. Cat.

Ordine Arrivo
1 72 Lisi Nathalie F Atl. Carrara 1967 0:38:23 P 40
2 15 Bertolotti Elena F ASD Strafossone 1983 0:38:44 O 46
3 54 Cibei Margherita F ASD Golfo dei Poeti 1993 0:39:27 O 53
4 63 Scardani Maria Luisa F Atl. Favaro 1966 0:40:36 P 1 67
5 134 Righetti Luana F Atl. Casone 1979 0:40:41 P 2 69
6 42 Bertuccelli Luciana F PRO AVIS CM 1972 0:41:10 P 3 72
7 77 Marchini Arianna F Spect Carispespezia Duefergo 1983 0:42:10 O 1 79
8 69 Ambrosini Daria F Spezia Marathon 1972 0:42:33 P 4 83
9 106 Lapi Laura F Libera 1970 0:43:12 P 5 89
10 33 Santini Chiara F Atl. Favaro 1965 0:44:50 Q 1 98
11 85 Foderà Angela F AVIS BRUSADELLI TREVIGLIO 1972 0:47:24 P 6 105
12 121 Angelinelli Elisa F ASD Golfo dei Poeti 1983 0:48:35 O 2 107
13 113 Buccolieri Luisa F ASD Golfo dei Poeti 1986 0:49:43 O 3 110
14 125 Giubbani Francesca F ASD Golfo dei Poeti 1984 0:49:44 O 4 111
15 12 Pezzica Rita F ASD Stracarrara 1948 0:49:52 Q 2 114
16 133 Arcangeli Monica F ASD Golfo dei Poeti 1973 0:49:55 P 7 115
17 75 Lombardi Marta F Atl. Casone 1958 0:50:54 Q 3 119
18 90 Baldini Michela F Spezia Marathon 1972 0:51:40 P 8 121
19 111 Pardini Federica F Ospedalieri Pisa 1976 0:51:40 P 9 122
20 79 Moinare Stefania F Atl. Favaro 1963 0:51:55 Q 4 123
21 119 Pagano Caterina F ASD Golfo dei Poeti 1985 0:52:10 O 5 124
22 117 Ivani Alice F ASD Golfo dei Poeti 1987 0:59:41 O 6 131
23 44 Bonni Paola F Runcard 1980 0:59:42 O 7 132



Cat A_Bambini 0-9

3° Trofeo Apuania Running Massa Km. 1 maggio 2015
Pos. Num. Cognome e Nome Sex Società Anno Categoria 

Corrilugiana
1 289 Meloni Gabriele M Team Apuania Running A
2 297 Meloni Luca M Team Apuania Running 2006 A
3 292 Vivoli Matteo M Team Apuania Running 2007 A
4 286 Carnesecca Fabio M Atl. Lunezia 2008 A
5 296 Tenerini Lorenzo M Libero 2006 A
6 298 Lorenzetti Alessio M Team Apuania Running 2009 A
7 290 Meloni Alessandro M Team Apuania Running 2007 A
8 275 Cocola Vittorio M Team Apuania Running 2008 A
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Cat M_Bambini 0-9

3° Trofeo Apuania Running Massa Km. 1 maggio 2015
Pos. Num. Cognome e Nome Sex Società Anno Categoria 

Corrilugiana
1 278 Lazzorotti Emma F Team Apuania Running 2006 M
2 277 Ricci Asia F Team Apuania Running 2006 M
3 291 Fruzzetti Emma F Team Apuania Running 2006 M
4 279 Vita Stella F 2007 M
5 276 Jaques Rebecca F Team Apuania Running 2006 M
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Cat N1_Bambini 10-13 N1

3° Trofeo Apuania Running Massa Km. 1 maggio 2015
Pos. Num. Cognome e Nome Sex Società Anno Categoria 

Corrilugiana
1 282 Gussoni Valentina F Atl. Lunezia 2003 N/1
2 281 Stecki Kumari F Atl. Lunezia 2002 N/1
3 285 Bassi Elisa F Atl. Lunezia 2005 N/1
4 283 Bassi Letizia F Atl. Lunezia 2004 N/1
5 294 Leoncini Sofia F Atl. Lunezia 2005 N/1
6 288 Fruzzetti Anna F Team Apuania Running 2005 N/1
7 293 Leoncini Linda F Atl. Lunezia 2005 N/1
8 299 Lorenzetti Sara F Team Apuania Running 2005 N/1
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Cat N2_Bambini 14-16

3° Trofeo Apuania Running Massa Km. 1 maggio 2015
Pos. Num. Cognome e Nome Sex Società Anno Categoria 

Corrilugiana
1 280 Mahboub Saukain F Atl. Lunezia 2001 N/2

Pagina 14



Cat B1_Bambini 10-13

3° Trofeo Apuania Running Massa Km. 1 maggio 2015
Pos. Num. Cognome e Nome Sex Società Anno Categoria 

Corrilugiana
1 300 Ferdani Simone M Spect Carispespezia Duefergo 2004 B1
2 295 Andreazzoli Mattia M 2004 B1
3 287 Fialdini Lorenzo M 2002 B1
4 284 Lippi Filippo M Atl. Lunezia 2005 B1

Pagina 15



Cat C

3° Trofeo Apuania Running Massa Km. 1 maggio 2015
Pos. Num. Cognome e Nome Sex Società Anno Categoria 

Corrilugiana
1 102 Antinarella Carlo M Pod. Ospedalieri Pisa 1986 C
2 8 Mosti Davide M Atletica Massa Carrara 1989 C
3 98 Giannini Diego M Atl. Pietrasanta 1990 C
4 99 Tonacci Felice Michele M Atl. Pietrasanta 1991 C
5 130 Pizzo fabio M Atl. Vinci 1995 C
6 94 Trentacosti Lorenzo M Atl. Lunezia 1935 C
7 115 Angelinelli Davide M ASD Golfo dei Poeti 1987 C
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Cat D

3° Trofeo Apuania Running Massa Km. 1 maggio 2015
Pos. Num. Cognome e Nome Sex Società Anno Categoria Corrilugiana

1 101 Vannucci Luca M Cus Pisa 1982 D
2 38 Lampitelli Davide M G.P. Parco Alpi Apuane 1985 D
3 21 Danevi Marco M Entella Running 1983 D
4 129 Rachid Diovane M Pod. Castelfranchese 1979 D
5 22 Tomà Marco M Entella Running 1976 D
6 6 Giovanni Grecchi M Polisportiva Madonnetta 1976 D
7 127 Donati Simone M ASD Golfo dei Poeti 1984 D
8 55 Tenerani Gianluca M ASD Atl. UISP Marina di Carrara 1982 D
9 20 Benassi Davide M ASD Strafossone 1981 D

10 86 Bonafede Alessandro M Running Team Motta Visconti 1978 D
11 19 Mazzoni Fabrizio M CSI 1978 D
12 49 Iommi Enzo M ASD Atl. UISP Marina di Carrara 1977 D
13 80 Bianchi Massimiliano M ASD Golfo dei Poeti 1981 D
14 66 Cattani Daniele M PRO AVIS CM 1976 D
15 57 Fruzzetti Davide M CSI 1982 D
16 32 Zoppi Emanuele M Runcard 1978 D
17 13 Menne Gamara Roberto M ASD Stracarrara 1985 D
18 36 Giannini Claudio M ASD Golfo dei Poeti 1978 D
19 91 Portunato Alessandro M Team Apuania Running 1982 D
20 88 Benacci Francesco M ASD Golfo dei Poeti 1977 D
21 118 Martorini Ivan M ASD Golfo dei Poeti 1980 D
22 114 gianardi Maurizio M ASD Golfo dei Poeti 1985 D
23 92 Magni  Gianfranco M CSI 1979 D
24 43 Baldoni Giuseppe M ASD Stracarrara 1978 D
25 120 Gervi Silvio M ASD Golfo dei Poeti 1982 D
26 126 Mariotti Marco M ASD Golfo dei Poeti 1984 D
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Cat D

27 132 Cocchi Davide M ASD Golfo dei Poeti 1976 D
28 131 Giumelli Andrea M ASD Golfo dei Poeti 1979 D
29 124 DellaPeruta Damiano M UISP La Spezia 1976 D
30 89 Benacci Andrea M ASD Golfo dei Poeti 1983 D
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Cat E

3° Trofeo Apuania Running Massa Km. 1 maggio 2015
Pos. Num. Cognome e Nome Sex Società Anno Categoria Corrilugiana

1 50 Testa Tony M Polisportiva Madonnetta 1974 E
2 107 Giusti Paolo M PRO AVIS 1966 E
3 46 Cappè Sergio M GP Rossini 1973 E
4 108 Bianchi Federico M PRO AVIS CM 1970 E
5 60 Tenereni Alessandro M Atletica Massa Carrara 1971 E
6 37 Bacci Guillermo M Atletica Lunigiana 1973 E
7 68 Pisani Carlo M PRO AVIS CM 1970 E
8 137 Renzi Stefano M AvIS  ZeroPositivo 1975 E
9 95 Gussoni Adelmo M Atl. Lunezia 1973 E

10 18 Poggioni Daniele M ASD Strafossone 1968 E
11 51 Squeri Stefano M ASD Golfo dei Poeti 1974 E
12 128 Battilani Daniele M ASD Golfo dei Poeti 1973 E
13 136 Ridolfi Mirco M ASD At. Alta Toscana 1968 E
14 39 Botti Giovanni M Libero 1969 E
15 104 Malacarni Giorgio M ASD Strafossone 1977 E
16 7 Dati Pier Alessandro M ASD Stracarrara 1968 E
17 78 Leoncini Maurizio M Atl. Lunezia 1973 E
18 25 Torri Luciano M Polisportiva Madonnetta 1967 E
19 31 Nardi Riccardo M Orecchiella Garfagnana 1975 E
20 83 Bigicchi Marco M Atl. Camaiore 1968 E
21 84 Grosso Calogero M AVIS BRUSADELLI TREVIGLIO 1970 E
22 27 D'Amanzo Davide M Atl. Favaro 1971 E
23 23 Casadio Mauro M Atl. Favaro 1966 E
24 59 Grassi Marino M Libero 1967 E
25 30 Sabetta Luigi M Team Folgore 1974 E
26 26 Pianini Francesco M ASD Strafossone 1969 E
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Cat E

27 73 Delgiudice Davide M ASD Sassi Eglio 1971 E
28 9 Tendoli Primo M Polisportiva Madonnetta 1970 E
29 122 Molineri Federico M Atl. Favaro 1970 E
30 81 Ramagini Giuseppe M Libero 1972 E
31 82 Benedetti Davide M Atl. Camaiore 1967 E
32 70 Palermo Roberto M Spezia Marathon 1969 E
33 61 Di Lallo Fabrizio M Atl. Favaro 1970 E
34 138 Barbieri Ernesto M ASD At. Alta Toscana 1974 E
35 110 Cecchinelli Manuel M ASD Golfo dei Poeti 1967 E
36 109 Romano Riccardo M ASD Golfo dei Poeti 1966 E
37 112 Matteucci Mauro M Ospedalieri Pisa 1968 E

Ritirato 16 Andrea Bianchi M Atletica Pietrasanta 1974 E
Ritirato 47 Bondielli Massirino M Libero 1973 E
Ritirato 135 laiesi Cesare M Spezia 1973 E
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Cat F

3° Trofeo Apuania Running Massa 1 maggio 2015
Pos. Num. Cognome e Nome Sex Società Anno Categoria Corrilugiana

1 93 Saccardi Antonio M Avis Catelnuovo 1963 F
2 58 Musetti Moreno M ASD Stracarrara 1963 F
3 17 Maggia Giovanni M Gruppo Pod. Avis Ameglia 1963 F
4 53 Ravioli Paolo M ASD Golfo dei Poeti 1965 F
5 71 Bruschi Giorgio M Atl. Carrara 1963 F
6 28 Menghini Francesco M Atl. Favaro 1964 F
7 56 Marra Giovanni M G.P. Parco Alpi Apuane 1965 F
8 105 Marziotti Fabio Giovanni M ASD At. Alta Toscana 1965 F
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Cat G

3° Trofeo Apuania Running Massa 1 maggio 2015
Pos. Num. Cognome e Nome Sex Società Anno Categoria Corrilugiana

1 14 Gagliardi Rodolfo M Marathon Cremona 1960 G
2 62 Bianchi Luciano M G.P. Parco Alpi Apuane 1959 G
3 29 Bellante Ignazio M Atl. Favaro 1959 G
4 34 Bernacca Giuliano M UISP 1960 G
5 87 Camaiora Achille M Polisportiva Madonnetta 1959 G
6 96 Lupelli Lucio Pietro M Atl. Casone 1957 G
7 67 Roberto Filatiera M PRO AVIS CM 1959 G
8 52 Delgiudice Danilo M Atl. Pietrasanta 1959 G
9 24 Ruffini Gianzario M Polisportiva Madonnetta 1960 G

10 40 Migliaro Luigino M Maratoneti Genovesi 1960 G
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Cat H

3° Trofeo Apuania Running Massa 1 maggio 2015
Pos. Num. Cognome e Nome Sex Società Anno Categoria Corrilugiana

1 4 Mastrobernardino Mario M ATL. Signa 1953 H
2 74 Folegnani Giordano M Atl. Casone 1954 H
3 64 Mussi Marco M PRO AVIS 1955 H
4 41 Zuddas Giuseppe M Veterani dello Sport 1953 H
5 116 Angelinelli PierLuigi M ASD Golfo dei Poeti 1955 H
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Cat I

3° Trofeo Apuania Running Massa 1 maggio 2015
Pos. Num. Cognome e Nome Sex Società Anno Categoria Corrilugiana

1 103 Cevasco Claudio M Atl. Favaro 1948 I
2 5 Cherubini Rinaldo M Polisportiva Madonnetta 1948 I
3 35 Musoni Maurizio M ASD Atl. UISP Marina di Carrara 1949 I
4 10 Tedesco Piero M Atletica Due Perle 1947 I
5 11 Pantera Antonio M ASD Stracarrara 1947 I
6 97 Carini Loriano M G.P. Parco Alpi Apuane 1949 I
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Cat L

3° Trofeo Apuania Running Massa 1 maggio 2015
Pos. Num. Cognome e Nome Sex Società Anno Categoria Corrilugiana

1 76 Milani Giuseppe M ASD At. Alta Toscana 1945 L
2 100 Giannoni Giuseppe M PRO AVIS 1938 L
3 65 Pizzati Ivano M Atl. Visnate Luni 1941 L
4 45 Moriconi Vinicio M 1942 L
5 48 Paglionico Mario M Atl. Favaro 1941 L
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Cat O

3° Trofeo Apuania Running Massa 1 maggio 2015
Pos. Num. Cognome e Nome Sex Società Anno Categoria Corrilugiana

1 77 Marchini Arianna F Spect Carispespezia Duefergo 1983 O
2 121 Angelinelli Elisa F ASD Golfo dei Poeti 1983 O
3 113 Buccolieri Luisa F ASD Golfo dei Poeti 1986 O
4 125 Giubbani Francesca F ASD Golfo dei Poeti 1984 O
5 119 Pagano Caterina F ASD Golfo dei Poeti 1985 O
6 117 Ivani Alice F ASD Golfo dei Poeti 1987 O
7 44 Bonni Paola F Runcard 1980 O
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Cat P

3° Trofeo Apuania Running Massa 1 maggio 2015
Pos. Num. Cognome e Nome Sex Società Anno Categoria Corrilugiana

1 63 Scardani Maria Luisa F Atl. Favaro 1966 P
2 134 Righetti Luana F Atl. Casone 1979 P
3 42 Bertuccelli Luciana F PRO AVIS CM 1972 P
4 69 Ambrosini Daria F Spezia Marathon 1972 P
5 106 Lapi Laura F Libera 1970 P
6 85 Foderà Angela F AVIS BRUSADELLI TREVIGLIO 1972 P
7 133 Arcangeli Monica F ASD Golfo dei Poeti 1973 P
8 90 Baldini Michela F Spezia Marathon 1972 P
9 111 Pardini Federica F Ospedalieri Pisa 1976 P
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Cat Q

3° Trofeo Apuania Running Massa 1 maggio 2015
Pos. Num. Cognome e Nome Sex Società Anno Categoria 

Corrilugiana
1 33 Santini Chiara F Atl. Favaro 1965 Q
2 12 Pezzica Rita F ASD Stracarrara 1948 Q
3 75 Lombardi Marta F Atl. Casone 1958 Q
4 79 Moinare Stefania F Atl. Favaro 1963 Q
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